
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 66634882

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.279,60 RON - 1.279,60 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU BINDER CLIPS 15MM 12BUC/CUT 10 1.68 16.80
BINDER CLIPS 19MM 12BUC/CUT 10 2.52 25.20 BINDER CLIPS 25MM 12BUC/CUT 10 2.94 29.40
BINDER CLIPS 32MM 12BUC/CUT 10 5.04 50.40 BINDER CLIPS 41MM 12BUC/CUT 10 7.14 71.40
BINDER CLIPS 51MM 12BUC/CUT 10 10.92 109.20 PLIC C4 SILICON 500 0.34 170.00 POST-
IT/INDEX NEON 5CUL 45*12 30 3.36 100.80 MARKER PERMANENT NEGRU PELIKAN 10 2.94
29.40 EVIDENTIATOR PELIKAN 50 2.94 147.00 DOSAR SINA LUNGA 500 0.76 380.00 DOSAR
PVC NOKI 200 0.75 150.00
